Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение

Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

30.09.2019 г.          № 27-к

г. Усть-Илимск

О зачислении  обучающихся

по образовательным программам

среднего профессионального образования

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными цифрами приема в

ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и сферы услуг»,

установленным распоряжением Министерства образования Иркутской области от 30.05.2019

г. № 343-мр «Об установлении контрольных цифр приема граждан образовательным

организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего

профессионального образования» за счет средств бюджета Иркутской области в

государственные профессиональные образовательные организации Иркутской области на

2019-2020 учебный год», руководствуясь Правилами приема в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2019-

2020 учебный год и на основании протоколов приемной комиссии № 5 от 30.09.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 I. Зачислить в состав обучающихся 1 курса по программам подготовки специалистов

среднего звена на места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований на базе

среднего общего образования на заочную форму обучения со сроком обучения 3 года 10

месяцев следующих лиц:

Специальность 35.02.02.  Технология лесозаготовок

Группа ТЛз-19

1. Алиеву Марину Александровну

2. Афонину Татьяну Николаевну

3. Банщикову Наталью Евгеньевну

4. Богданова Владимира Андреевича

5. Большешапову Татьяну Владимировну

6. Брюховецкую Анастасию Михайловну

7. Герасимова Александра Ивановича

8. Горбатенко Антона Сергеевича

9. Дубинина Сергея Владимировича

10. Еремеева Василия Викторовича

11. Зотову Татьяну Валерьевну

12. Зырянова Евгения Юрьевича

13. Зырянова Олега Юрьевича

14. Ларченко Александра Валерьевича

15. Прокопьева Владимира Олеговича

16. Свириденко Виталия Васильевича

17. Синякова Владислава Андреевича

18. Склюева Сергея Владимировича

19. Склярову Юлию Александровну

20. Солоненчук Ирину Олеговну

21. Стрелкова Дмитрия Александровича

22. Сумкина Константина Владимировича

23. Фокшек Егора Ивановича

24. Чумаченко Антона Анатольевича

25. Шешукову Светлану Геннадьевну

 Специальность 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины

Группа ТКз-19

1. Бабкина Иннокентия Романовича

2. Вдовину Анастасию Викторовну

3. Вологжина Михаила Михайловича

4. Гусакову Екатерину Александровну

5. Жигилий Олесю Александровну

6. Жигилий Сергея Евгеньевича

7. Журина Владимира Владимировича

8. Иванова Сергея Викторовича

9. Кинс Виктора Александровича

10. Костюкевич Дину Михайловну

11. Кошечкину Ирину Александровну

12. Краскову Ксению Владимировну

13. Крикун Татьяну Борисовну

14. Матвееву Наталью Николаевну

15. Мосову Юлию Витальевну

16. Мусофранову Анну Александровну

17. Перевалову Оксану Владимировну

18. Романову Анжелику Геннадьевну

19. Скороход Анастасию Сергеевну

20. Смычкова Евгения Александровича

21. Терехову Анастасию Игоревну

22. Фефелову Елену Владимировну

23. Цветкову Анну Николаевну

24. Шкерину Оксану Владимировну

25. Юрчук Анну Васильевну

II.  Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в «Поименную книгу

обучающихся».

Директор                                   Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк

8(39535)75600